COMUNE DI TARANTASCA Provincia di Cuneo

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO UFFICIO FINANZIARIO

N. 10

Data 12.01.2017

Oggetto: RANDAGISMO - CONVENZIONE CON CANILE ANNO 2017. IMPEGNO DI

SPESA.

CODICE CIG: ZF31C7DF0A

L'anno duemiladiciassette il giorno dodici del mese di gennaio nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale N. 136 del 13/12/2016 relativa all'affidamento del servizio di cattura e custodia dei cani randagi alla ditta "TENUTA LA TORRE" di Castelletto Stura (CN) per l'anno 2017, al costo di E. 2,50 + Indice Istat al giorno per cane;
- Visto il D.Lgs. 18/08/2000, N. 267;

DETERMINA

- Di impegnare la spesa presunta di € 4.000,00 per il servizio di cattura e custodia dei cani randagi per l'anno 2017, alla ditta "TENUTA LA TORRE" di Castelletto Stura (CN), sul cap. 1364 del Bilancio 2017 adeguatamente provvisto;
- Di autorizzare la liquidazione della spesa di cui al punto precedente, previo ricevimento delle fatture mensili, attestanti l'esecuzione del servizio e della relativa regolarità.

Di dare atto che il presente provvedimento dovrà essere pubblicato con le modalità previste dall'art. 18 D.L. 83/2012e s.m.i.

Tarantasca, 12.01.2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (ARMANDO Gaom: Giancarlo)

PARERE AI SENSI DELL'ART.153 COMMA 5 DEL D.lgs.267/00

Il Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art.153 comma 5 del D.lgs. 267/2000, per quanto concerne la copertura finanziaria della presente determina, esprime parere favorevole.

Tarantasca, 12.01.2017	
THE OF THE SECOND STATE OF	SPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (ARMANDO Geom Gancarlo)
Visto. IL SEGRETARIO COMUNA (MONDINO/Dr. Dario)	LE
Attestazione di avvenuta pubblicaz	zione ai sensi dell'art. 18 D.L. 83/2012
in data 13 GEN. 2017 .	
Lì13 GEN. 2017	IL SEGRETARIO COMUNALE (MONDINO Dr. Dario)
Copia conforme all'originale per uso amministrativo.	
LiVisto:	IL SEGRETARIO COMUNALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO